关于公示2023年北京交通大学大学生电子设计竞赛

评审结果的通知

由北京交通大学大学生电子设计竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2023年北京交通大学大学生电子设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自4个学院和威海校区的272名学生报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出26支参赛队77名学生获奖，其中一等奖5项（14人），二等奖6项（18人），三等奖15项（45人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。所有获奖学生、完整参加了竞赛培训及实物制作环节的学生，以及其他经北京交通大学大学生电子设计竞赛组委会考查认定在电子电路设计方面具有较强能力的学生，将有资格代表我校参加2023年全国大学生电子设计竞赛。

附件：2023年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生电子设计竞赛组委会

（本科生院代章）

2023年5月24日
附件：

2023年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单

一等奖（5项，14人）

	序号
	学号
	姓名
	学院
	年级
	专业

	1
	20211284
	李乾
	电信
	2020
	信息工程

	20211301
	薛奕松
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	20211154
	钟奕菲
	电信
	2020
	通信工程

	2
	20211218
	蔡智彬
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	20211225
	李好
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	3
	20211324
	王业康
	电信
	2020
	通信工程

	20211334
	郑建甫
	电信
	2020
	信息工程

	20211417
	吴泽凯
	电信
	2020
	通信工程

	4
	20211089
	张昊
	电信
	2020
	通信工程

	20211083
	王玉潇
	电信
	2020
	通信工程

	20211127
	崔业康
	电信
	2020
	通信工程

	5
	20211179
	王锦华
	电信
	2020
	通信工程

	20211171
	李卓荦
	电信
	2020
	通信工程

	20211247
	代极峰
	电信
	2020
	通信工程

二等奖（6项，18人）

	序号
	学号
	姓名
	学院
	年级
	专业

	1
	20211081
	粟蕴滔
	电信
	2020
	通信工程

	20211078
	彭文越
	电信
	2020
	通信工程

	20211080
	史政
	电信
	2020
	通信工程

	2
	20221339
	张粟桐
	电信
	2020
	通信工程

	20211051
	杨俊轩
	电信
	2020
	通信工程

	20211052
	杨枝鑫
	电信
	2020
	通信工程

	3
	20211454
	岳一凡
	电信
	2020
	通信工程

	20211445
	刘懿
	电信
	2020
	通信工程

	20211448
	乔晨凯
	电信
	2020
	通信工程

	4
	20211226
	林豪
	电信
	2020
	通信工程

	20211227
	刘金龙
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	20221103
	刘仔宇
	机电
	2020
	测控技术与仪器

	5
	21231239
	马于洋
	电信
	2021
	通信工程

	22211026
	张释筱
	电信
	2022
	电子信息类

	21211209
	黄炜峰
	电信
	2021
	通信工程

	6
	20211321
	秦婉婷
	电信
	2020
	通信工程

	20211079
	阮文欣
	电信
	2020
	通信工程

	20211290
	农国栋
	电信
	2020
	通信工程

三等奖（15项，45人）
	序号
	学号
	姓名
	学院
	年级
	专业

	1
	20398023
	段伊然
	电信
	2020
	电子科学与技术

	22211344
	杨晓跃
	电信
	2022
	电子信息类

	20211441
	林啸堃
	电信
	2020
	电子科学与技术

	2
	20211457
	赵通
	电信
	2020
	通信工程

	20211453
	游梓良
	电信
	2020
	通信工程

	20231008
	黑国曦
	电信
	2020
	通信工程

	3
	21211258
	于向东
	电信
	2021
	电子科学与技术

	21222001
	程然
	机电
	2021
	机械电子工程

	21211269
	郭兴盛
	电信
	2021
	电子科学与技术

	4
	20231003
	程浩
	电信
	2020
	通信工程

	20211289
	苗容毓
	电信
	2020
	通信工程

	20221370
	杨语航
	电信
	2020
	通信工程

	5
	20211071
	靳典哲
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	20211362
	闫雨菲
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	20221356
	李浩杰
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	6
	20211186
	张子尧
	电信
	2020
	通信工程

	20211180
	王俊驰
	电信
	2020
	通信工程

	20211256
	刘佳鑫
	电信
	2020
	通信工程

	7
	20211317
	刘子晗
	电信
	2020
	信息工程

	20211178
	司鑫然
	电信
	2020
	信息工程

	20211319
	陆子豪
	电信
	2020
	信息工程

	8
	20211014
	牛宬昕
	电信
	2020
	信息工程

	20211003
	龚铄
	电信
	2020
	自动化

	20211156
	白浩志
	电信
	2020
	自动化

	9
	21231195
	罗心怡
	电信
	2021
	电子科学与技术

	21231201
	王中锴
	电信
	2021
	电子科学与技术

	21231252
	夏永泉
	电信
	2021
	电子科学与技术

	10
	21211049
	唐司洋
	电信
	2021
	通信工程

	21211038
	姜阳毅
	电信
	2021
	信息工程

	21211036
	何家富
	电信
	2021
	通信工程

	11
	21231128
	张鑫
	电信
	2021
	电子科学与技术

	21291172
	李科瑜
	电信
	2021
	电子科学与技术

	21231207
	徐良顺
	电信
	2021
	电子科学与技术

	12
	20211082
	王翔
	电信
	2020
	轨道交通信号与控制

	20211092
	张徐嘉
	电信
	2020
	通信工程

	20211091
	章骏
	电信
	2020
	通信工程

	13
	21211389
	刘浩轩
	电信
	2021
	通信工程

	21211321
	陈逍辉
	电信
	2021
	通信工程

	21211056
	张翔皓
	电信
	2021
	通信工程

	14
	20211198
	刘鹭
	电信
	2020
	通信工程

	20211207
	徐可莹
	电信
	2020
	信息工程

	20221161
	胡亚婷
	电信
	2020
	通信工程

	15
	21231146
	胡晨
	电信
	2021
	通信工程

	21211050
	王钦玉
	电信
	2021
	通信工程

	21211203
	周忠祥
	电信
	2021
	通信工程